



PATVIRTINTA
2016-04-21 Visuotinio narių susirinkimo
nutarimu Nr. 7.4.1.

**LIETUVOS GRETUTINIŲ TEISIŲ ASOCIACIJOS AGATA
IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TARYBOS NARIAMS TVARKA**

1. AGATA Tarybos nariams kompensuojamos laiko sąnaudos, patirtos dalyvaujant Tarybos posėdžiuose, ir atvykimo į Tarybos posėdžius bei grįžimo iš Tarybos posėdžių transporto išlaidos.
2. Tarybos narių laiko sąnaudos kompensuojamos tokia tvarka: Tarybos nariams, asmeniškai dalyvaujantiems Tarybos posėdyje, sumokama 1 BSI dydžio kompensacija už vieną Tarybos posėdį, o pirmininkaujantiems asmeniui – 2 BSI dydžių kompensacija už vieną Tarybos posėdį.
3. Kelionės išlaidos Tarybos nariams asmeniškai atvykstant į AGATA Tarybos posėdį atlyginamos žemiau nurodyta tvarka:

Iš kur vykstama	Transporto priemonė	Išlaidas patvirtinantys dokumentai	Kompensuojamos išlaidos
Vilniaus mieste	Visuomeninis transportas (autobusas, taksi)	Autobuso bilietas; taksi kvitas	Pagal pateiktus kelionės išlaidas patvirtinančius dokumentus, bet ne daugiau kaip po 15 eurų už atvykimą į Tarybos posėdį ir už grįžimą iš jo.
	Lengvasis automobilis	Kuro čekis* su privalomais AGATA rekvizitais	Pagal pateiktą kelionės išlaidas patvirtinantį dokumentą (-us), nurodant nuvažiuotą atstumą**, bet ne daugiau kaip po 15 eurų už atvykimą į Tarybos posėdį ir už grįžimą iš jo.
Vykstama iš kito miesto Lietuvos teritorijoje	Visuomeninis transportas	Autobuso bilietas, traukinio bilietas	Pagal pateiktus kelionės išlaidas patvirtinančius dokumentus už atvykimą į Tarybos posėdį ir už grįžimą iš jo.
	Lengvasis automobilis	Kuro čekis* su privalomais AGATA rekvizitais	Pagal pateiktą kelionės išlaidas patvirtinantį dokumentą (-us) už atvykimą į Tarybos posėdį ir už grįžimą iš jo, nurodant nuvažiuotą atstumą**.

* Pagal šiuo metu galiojančią LR Vyriausybės 2002 m. gegužės 29 d. nutarimo Nr. 780 suvestinę redakciją (2015 m. rugpjūčio 22 d.) degalų (variklių benzino, dyzelinių degalų, suskystintų dujų) pirkimo išlaidos pripažįstamos sąnaudomis pagal kasos aparatų kvitus tik tuo atveju, jeigu kasos aparato kvite nurodyta prekių (paslaugų) vertė (įskaitant PVM) neviršija 150 eurų ir jame yra visi teisės aktų nustatyti kasos aparato kvitui privalomi rekvizitai, taip pat rekvizitas (rekvizitai), pagal kurį (kuriuos) galima identifikuoti prekių (paslaugų) pirkėją (t.y. AGATA-ą). Jeigu suma didesnė, kartu su kasos aparatu išspausdintu kvitu turi būti gaunama sąskaita faktūra arba PVM sąskaita faktūra.

** Vykstantiems lengvuoju automobiliu kuro čekio kitoje pusėje privaloma nurodyti nuvažiuotą atstumą. Apskaičiuojant kompensuojamų transporto išlaidų dydį, kuro sąnaudos skaičiuojamos 10 l. / 100 km.